
 

デイサービスセンター 
社会福祉法⼈ 徳寿会 



 

  

みささんこんにちは❢ あの夏の酷暑が嘘のような爽やかな日々が送れる今日この頃です。 

早速ですが、お知らせがございます‼ この度、公益財団法人ＪＫＡ様の助成を受け競輪の売り
上げの一部を賜り、ゆとり野デイサービスに１０人乗り日産キャラバンＮＶ３５０４ドアワゴンの
整備事業が完了いたしました。 

現在、当事業所で使用している送迎車両は高年式のものが多く、そのため車両の不具合の発生頻
度が高く修理コストや送迎時の安心・安全に関しても常に頭を悩ませておりました。 

しかし先月９月５日に公益財団ＪＫＡ様に申請してい  
た新型送迎車両が、ついにゆとり野デイサービスに配置さ
れました‼ 

 

昔から「女房と畳は新しいのがいい」なんて言いますが、   
新しい「クルマ」はもっとイイですよ‼ 

ゆとり野デイサービスをご利用になられている利用者様  

も、今回の競輪の補助事業で配置された車両を見るなり、
「なんだ、この車は新車かい⁉」とか「新しい車はイイね
～」あるいは「なんだ、ゆとり野デイサービスは儲かって 

いるな！」と、こちらは勘違いされている方のご意見ではございますが…いずれにしましても、利
用者の方々にも好印象で受け入れられています事は私たち職員にとっても大きな喜びです。 

 

 今後は利用者様のご自宅と施設の行き来だけに留まらず、１０人 

乗り移送車の利点を活かし、季節ごとに移ろう近隣に点在する観光 

スポットに向かう足としても大いに活用してまいります。 

 

 最後になりましたが、今回私どもに福祉車両を配備してくださっ 

た公益財団法人ＪＫＡ様に改めて御礼を申し上げますとともに、 

貴財団様の益々のご発展を心からご祈念申しあげ、ご報告と感謝の気持ちをお伝えいたします。 

この度は誠にありがとうございました。 

ゆとり野デイサービス 

【お問い合わせは】 

住所：埼玉県久喜市菖蒲町上大崎 736 

電話：0480-87-1000 

担当：石井智＆佐久間千恵 

10月のお知らせ 



事 業 名 2020年度 福祉車両の整備 補助事業

事 業 の 内 容 日産 NV350 キャラバン 送迎 4ドア ワゴン

補 助 金 額 1,725,000円

実 施 場 所
〒346-0111 埼玉県久喜市菖蒲町上大崎736

ゆとり野デイサービスセンター

完 了 年 月 日 令和2年9月5日

競輪補助事業完了のお知らせ

この度、2020年度の競輪
の補助を受けて以下の事業
を完了いたしました。

本事業の実施により10人
乗り新型福祉車両を導入す
る事で、送迎の安全性の確
保と効率化を図る事が可能
となりました。

社会福祉法人 徳寿会
理事長 三須 雄一郎


